
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «22» серпня 2022 року №411-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «22» серпня 2022 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 411-С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10669645 104497
3

81-5810786 084065 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0103268; 2020р. - 
0103268

Початкова освіта 159,500

2 10686240 104497
3

81-5805989 046921 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0138663; 2020р. - 
0138663

Початкова освіта 157,000

3 10679269 104497
3

81-5755758 084064 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0103579; 2020р. - 
0103579

Початкова освіта 154,500

1



4 10950982 104497
3

81-5823079 026759 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0120170; 2020р. - 
0120170

Початкова освіта 163,000

5 10661542 104497
3

81-5820097 046926 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0136805; 2020р. - 
0136805

Початкова освіта 162,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 411-С

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10713730 104498
4

81-5695044 047009 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0139525; 2020р. - 
0139525

Трудове 
навчання та 
технології

130,500

2 10727099 104498
4

81-5740421 047003 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0136250; 2020р. - 
0136250

Трудове 
навчання та 
технології

145,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 411-С

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10659135 104498
6

81-5685876 038676 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0074966; 2020р. - 
0074966

Транспорт 139,000

2 10780467 104498
6

81-5717103 038674 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080009; 2020р. - 
0080009

Транспорт 127,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 411-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10733432 104499
3

81-5712213 047051 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0139161; 2020р. - 
0139161

Спорт 126,000

2 10681372 104499
3

81-5833778 049623 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0158511; 2021р. - 
0158511

Спорт 127,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 411-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10943150 104498
7

81-6323610 078308 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0151189; 2019р. - 
0151189

Графічний 
дизайн

137,500

2 10901377 104498
7

81-5730437 078310 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0133850; 2020р. - 
0133850

Графічний 
дизайн

128,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 411-С

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10680537 104497
0

81-6271974 083280 E22 11.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0191777; 2019р. - 
0191777

Хореографія 158,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 411-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10685491 104492
5

81-5715747 008002 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0242704; 2021р. - 
0242704

Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

126,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 411-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10683097 104492
2

81-6136942 038252 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0109304; 2019р. - 
0109304

Комп’ютерна 
інженерія

125,500

9


